6-1200.02DST DST Fingergriff OMICRON

Vorteile

OMICRON kleine Fingergriffe mit DIRAK-
SNAP-Technology.

Geringer Platzbedarf.

Die Fingergriffe sind geeignet fir die

Computerindustrie, 19" Technik, fir
Einschiibe und Gerate und andere

Anwendungen.

Issue 4.

Erdbebensicher nach GR-63-CORE,

Die Befestigung erfolgt durch einfaches

Einklipsen in die dafiir vorgesehene

Einbaudffnung.

Fingergriff OMICRON

Produktnummer

413-9009.40-00609

413-9009.40-00811

413-9009.40-01215

413-9009.40-01821

413-9009.40-02225

413-9009.40-02427

413-9010.40-00609

413-9010.40-00811

413-9010.40-01215

413-9010.40-01821

413-9010.40-02225

413-9010.40-02427

Ausfithrung

Grifthéhe 25mm
Griffthéhe 25mm
Grifthéhe 25mm
Grifthéhe 25mm
Griffthéhe 25mm
Grifthéhe 25mm
Griffhéhe 37,5mm
Griffthéhe 37,5mm
Griffhdhe 37,5mm
Griffhéhe 37,5mm
Griffthéhe 37,5mm

Griffhéhe 37,5mm

Werkstoffe

= OMICRON: GDZn, matt verchromt

= Klipselemente: gesinterter Stahl

Klemmbereich (S)

0,6-0,9mm
0,8-1,1 mm
1,2-1,5mm
1,8-2,1mm
22-2,5mm
2,4-27mm
0,6 -0,9 mm
0,8-1,1mm
1,2-1,5mm
1,8-2,1 mm
2,2-2,5mm

2,4-27 mm

Montageart

werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos
werkzeuglos

werkzeuglos
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H Zubehore
292-0306.80-02530 Demontage-Werkzeug
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